

مراسم گرامی‌داشت دانشمند هسته ای، شهید محسن فخری زاده در دانشگاه بناب برگزار شد

مراسم گرامی‌داشت دانشمند هسته ای شهید فخری زاده صبح شنبه هم زمان با هفته پژوهش به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی و با همکاری نهاد رهبری دانشگاه برگزار گردید



در ابتدای مراسم دکتر پیری ریاست محترم دانشگاه ضمن تبریک هفته پژوهش خاطر نشان کرد؛ پژوهش فقط مختص هیئت علمی نیست و هر شخص و هر کارمندی در هر جایی که مسئولیت دارد میتواند با پژوهش در زمینه کاری خودش نوآوری‌های ویژه‌ای بدست آورد که در خدمت کشور و هموطنان عزیزمان مثمر ثمر واقع گردد.

ایشان ضمن عرض تسلیت و تبریک شهادت دانشمند هسته ای شهید فخری زاده افزود: پیشرفت‌هایی که ایران اسلامی در عرصه‌های مختلف داشته و دارد، قابل تحمل برای دشمنان خبیث نیست و با هر عنوانی حتی ترور و رفتارهای نابخردانه قصد متوقف کردن این پیشرفت‌ها را دارد.

در ادامه مراسم حجت الاسلام رنجبر مسئول نهاد رهبری دانشگاه بناب با تبریک هفته پژوهش، ابراز امیدواری کردند، که با همت و تلاش مضاعف در مسیر علم و علم‌آموزی موفق باشیم و قله‌های علم و دانش را یکی پس از دیگری فتح کنیم.

ایشان در ادامه ضمن بیان جمله‌ای از مقام معظم رهبری در وصف دانشمند هسته ای شهید فخری زاده «ایشان عنصر علمی کم نظیری بودند که جان عزیز و گرانبهای خود را بخاطر تلاش‌های علمی بزرگ و ماندگار در راه خدا می‌ذول کردند» افزود، همه ما باید از شهید فخری زاده الگوبرداری کنیم. ایشان الگوی جامعه علمی و جامعه دینی ما هستند.

مسئول نهاد رهبری در ادامه ضمن تبریک و تسلیت شهادت دانشمند هسته ای شهید محسن فخری زاده، سه ویژگی بارز این شهید بزرگوار، که طبق کلام مبارک مقام معظم رهبری صفا و صمیمیت از ویژگی‌های برجسته ایشان دانسته و ایشان را شخصیتی مردمی و معنوی برشمردند را برای حضار تبیین کردند:

1- سلوک خاص معنوی و تواضع

2- نگاه توحیدی شهید فخری زاده به جهان و توان و قدرت بالای ایشان در مدیریت

3- ذوب در ولایت و ولایت‌پذیری

حجت الاسلام رنجبر در ادامه با اشاره به اینکه شهید فخری زاده یک مجاهد فی سبیل الله بودند افزودند: شهادت نعمت و تحفه‌ای بود که خداوند متعال نصیب ایشان کرد.

مسئول نهاد رهبری در پایان ضمن محکوم کردن شعر خوانی رئیس جمهور ترکیه در مراسم آزادای قره باغ، آذربایجان را سر ایران و افتخار ایران اسلامی دانستند و خواستار هوشیار بیشتر و برخورد مسئولان با این اقدامات جدایی طلبانه شدند.